
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
74 E 
8 A 

337 M 
7 U 

77 Y 
09 A 

139 R 
23 V 
24 N 
27 R 
97 C 

Name 
Alain ESCOBEDO 
Aldo ROVIROSA 
Mauricio PALACIO 
Ulysses ESCOBEDO 
Yosmar DE LA ROSA 
Ivan MUÑOZ 
Ruben HERNANDEZ 
Victor ITURBE 
Guillermo NAVA 
Rigoberto GUADALAJARA 
Christian SANCHEZ 

Edo 
QRO 
CDMX 
COLOMBIA 
QRO 
CDMX 
CDMX 
GRO 
CDMX 
CDMX 
JAL 
CDMX 

Marca 
KAWASAKI 
YAMAHA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 

Patrocinador 
MONSTER ENERGY 
MOBIL 1 
EYK 64  
MONSTER ENERGY 
LIBO MEX 
RUHER 
RUHER MOTOS 
MOTO RM 
MD LIQUI MOLY 
GDL BIKE 
BOGI RACING 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
8 

Total Tm 
21:45.370 
21:48.324 
21:50.273 
21:50.470 
22:04.377 
22:37.127 
23:08.102 
23:15.367 
22:06.837 
22:10.040 
13:46.285 

Diff 

2.954 
4.903 
5.100 

19.007 
51.757 

1:22.732 
1:29.997 

1 Lap 
1 Lap 

6 Laps 

Best Tm 
1:24.393 
1:24.076 
1:24.534 
1:25.100 
1:25.557 
1:28.352 
1:29.557 
1:30.829 
1:32.353 
1:33.448 
1:28.648 

In Lap 
3 
5 

11 
3 
6 
8 
3 
6 

13 
5 
3 

Class 
05- SUPERSPORT 

05- SUPERSPORT 

05- SUPERSPORT 

05- SUPERSPORT 

05- SUPERSPORT 

05- SUPERSPORT 

05- SUPERSPORT 

05- SUPERSPORT 

05- SUPERSPORT 

05- SUPERSPORT 

05- SUPERSPORT 

Sorted on Laps

Margin of Victory 
2.954 

Avg. Speed 
96.524 

Best Lap Tm 
1:24.076 

Best Speed 
107.046 

Best Lap by 
8 A - Aldo ROVIROSA 
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Cronometraje: Ricardo Emery Email: JAsistemas@hotmail.com 
Director de Carrera: David Pacheco 
Comisario FMM/CNV: Alonso Martinez 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  JAsistemas Cronometraje 

Racing Bike Mexico Fecha 6/Nal Velocidad 
DOMINGO 
21-Carrera SuperSport 600 Carrera a 14 vueltas 
Race (14 Laps) started at 14:04:54 

Circuito Motokart, Tehuacan 2.500 km 
02/09/2018 11:06 a. m. 


